
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Junioren U 18 - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 077 61
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Dehrn 7 14:0 39:3 80:9 522:161
2 BG Weilburg MSG 7 10:4 32:10 67:28 476:325
3 TC Erbach 7 9:5 24:18 51:38 380:324
4 SC Elz II 7 8:6 23:19 49:43 405:360
5 TC Gräveneck 7 8:6 20:22 44:47 382:370
6 TV Dauborn 7 4:10 13:29 29:61 285:418
7 TC Aumenau Langhecke 7 3:11 14:28 32:57 274:386
8 TC Hadamar II 7 0:14 3:39 9:78 119:499

Spielleiter
Norbert Pullem, 65618 Selters, Preussenstr. 10
Tel: 06483-5880 / Fax: 06483-5880 / eMail: norbert-pullem@gmx.net

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 19.05.2007 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Dehrn
BG Weilburg MSG
SC Elz II
TC Gräveneck

TV Dauborn
TC Aumenau Langhecke
TC Erbach
TC Hadamar II

6:0
6:0
3:3
5:1

Sa. 02.06.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Hadamar II
TC Erbach
TC Aumenau Langhecke
TV Dauborn

SC Elz II
BG Weilburg MSG
TC Dehrn
TC Gräveneck

1:5
1:5
0:6
1:5

Sa. 16.06.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Gräveneck
TC Dehrn
BG Weilburg MSG
TV Dauborn

TC Aumenau Langhecke
TC Erbach
SC Elz II
TC Hadamar II

5:1
6:0
5:1
5:1

Sa. 23.06.2007 09:00
09:00
09:00

TC Hadamar II
SC Elz II
TC Erbach

BG Weilburg MSG
TC Dehrn
TC Gräveneck

0:6
1:5
6:0

Sa. 30.06.2007 09:00 TC Aumenau Langhecke TV Dauborn 2:4
Sa. 18.08.2007 09:00

09:00
09:00
09:00

TV Dauborn
TC Gräveneck
TC Dehrn
TC Aumenau Langhecke

TC Erbach
SC Elz II
BG Weilburg MSG
TC Hadamar II

2:4
1:5
4:2
6:0

Sa. 25.08.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

SC Elz II
TC Erbach
TC Hadamar II
BG Weilburg MSG

TV Dauborn
TC Aumenau Langhecke
TC Dehrn
TC Gräveneck

5:1
4:2
0:6
2:4

Sa. 01.09.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Aumenau Langhecke
TV Dauborn
TC Gräveneck
TC Erbach

SC Elz II
BG Weilburg MSG
TC Dehrn
TC Hadamar II

3:3
0:6
0:6
6:0
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